循環器医療連携セミナー

『 高尿酸血症と循環器疾患 』

平成 29 年 5 月吉日

謹啓

仲春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて、セミナーを開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 29 年 6 月 19 日（月）  19:20 ～ 21:00

会場：東京都健康長寿医療センター 3F 大会議室 AB

〒173-0015 東京都板橋区栄町３５－２

プログラム

19:20 ～ 19:30  製品紹介「トピロリック錠」

ファイザー株式会社 株式会社富士薬品

19:30 ～ 20：00  講演 1

座長 おおの内科クリニック 院長 大野 安実  先生

『 高尿酸血症は心不全患者の予後を規定する 』

演者 東京都健康長寿医療センター 副院長 原田 和昌 先生

20：00 ～ 21:00  講演 2

座長 東京都健康長寿医療センター 副院長 原田 和昌 先生

『 循環器疾患における高尿酸血症治療の未来 』

演者 東京慈恵会医科大学 内科学講座 循環器内科 主任教授 吉村 道博 先生

＊軽食をご用意しております

＊今回のセミナーは日医生涯教育制度１．５単位の対象になっております。

地域包括診療加算/地域包括診療料に関する適切な研修の一部で「服薬管理」に関する内容を含みます。

共催：板橋区医師会・地方独立行政法人 東京都健康長寿医療センター、ファイザー株式会社、株式会社富士薬品

https://ap1.salesforce.com/a0190000003vdeL

 駅からの道案内

・東武東上線「大山」駅下車、南口・北口より徒歩4分

・都営地下鉄三田線「板橋区役所前」駅下車、A2出口から徒歩11分

 場所 東京都健康長寿医療センター

             ３階 第３会議室 AＢ

 研究所の入口よりお入りください

エレベーターにて３階にお上がりいた

だきますと、右手が会場になります